
 

  

 

D.D.n. 81  

 

IL DIRETTORE  
 

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

VISTA  la proposta, avanzata dall’Assessora al Welfare- alla Città solidale e inclusiva del 

Comune di Bari con nota  del 29.04.2021, assunta  in pari data a prot. di 

Dipartimento sub n. 6052, di adesione al partenariato per la partecipazione 

all’Avviso Pubblico per la selezione di progetti per la costituzione di Centri contro le 

discriminazioni motivate da orientamento sessuale e identità di genere del 

Dipartimento per le Pari Opportunità (Rep /18/21/ Presidenza del Consiglio dei 

Ministri;  

 

RAVVISATA  l’opportunità per il Dipartimento FOR.PSI.COM. di aderire al partenariato de quo, 

ritenendo di particolare interesse le finalità dell’iniziativa; 

CONSIDERATO che  la collaborazione non comporta oneri a carico del Dipartimento 

FOR.PSI.COM.;  

 

PRESO ATTO  che il Dipartimento collaborerà, nell’ambito della proposta progettuale che il 

Comune di Bari - Assessorato al Welfare- alla Città solidale e inclusiva intende 

candidare in risposta al sopra citato Avviso Pubblico, curando attività di

 formazione di base, supervisione, valutazione e monitoraggio   

 

SENTITO  per le vie brevi il Magnifico Rettore;  

  

 RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, atteso che   il Comune di Bari Assessorato al 

Welfare- alla Città solidale e inclusiva richiede di formalizzare l’adesione entro e 

non oltre il 5 maggio p.v.;  

 

     DECRETA    

l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com. al partenariato (capofila Comune di Bari - Assessorato al Welfare- 

alla Città solidale e inclusiva) per la partecipazione all’Avviso Pubblico per la selezione di progetti per la 

costituzione di Centri contro le discriminazioni motivate da orientamento sessuale e identità di genere del 

Dipartimento per le Pari Opportunità (Rep /18/21/ Presidenza del Consiglio dei Ministri; 

Referente scientifico per le attività progettuali a cura del Dipartimento è il prof. Alessandro Taurino 

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Bari, 04.05.2021 

                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 


